
 

 

 
 
 
 

Techniciens en travaux pratiques 
 

NOM COURRIEL  POSTE 

Amegah, Kodzo amegahk@cssd.gouv.qc.ca  22745 

   

Bordeleau, Valéry bordeleauv@cssd.gouv.qc.ca  22776 

   

Charette, Simon charettes@cssd.gouv.qc.ca   22768 

   

Cryans, Shirley cryanss@cssd.gouv.qc.ca   22776 

   

Dostie-Cormier, Simon dostiecormiers@cssd.gouv.qc.ca  22745 

   

Drouin, Alain drouina@cssd.gouv.qc.ca  22620 

   

Libert, Sharon liberts@cssd.gouv.qc.ca  22620 

   

Parent, Gérald geparent@cssd.gouv.qc.ca  22617 
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